

מ"ת 67058/03/17 - מדינת ישראל נגד אלון שיינין

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מ"ת 67058-03-17 מדינת ישראל נ' שיינין ואח'
לפני כבוד השופטת נאוה בכור
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
המשיב
1. אלון שיינין

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד אורית לרך המשיב וב"כ עו"ד רויטל קוצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר הנוגעת למשיב, המצוי בתנאים מגבילים מאז 14.5.17 - עת הושם במעצר בית מלא בפיקוח תוך הפקדת ערבויות כספיות משמעותיות, וזאת לאחר שהוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירות של נשיאה והובלה של נשק שלא כדין, שיבוש מהלכי משפט והסתייעות ברכב לביצוע פשע.

יצוין כי אך לאחרונה הותר למשיב לצאת ממעצר בית בפיקוח בימים שלישי, שישי ושבת בין השעות 17:00 - 19:00 - וכעת מבוקש לאפשר למשיב לצאת לעבודה בחברת ש.ר. מים ואש בע"מ בפיקוח בימים א' - ה' בין השעות 07:00 - 17:00 - כל זאת בפיקוח של שניים לסירוגין שיפקחו עליו ויודיע על הפרה של התנאים על ידו: יוני יפת ותומר יפת שפרטיהם מצויינים בנספח לבקשה.

יצוין כי מתן מענה בתיק העיקרי קבוע בינואר 2018.

יצוין כי ב"כ המשיב מציינת את העדר הפרת התנאים על ידי המשיב זה זמן רב, כ-7 חודשים, כי ניתן לתת בו אמון, הוא נעדר עבר פלילי והוא סובל מקושי כלכלי המתווסף לקושי הנפשי והפיזי הכרוך במעצר בית בפיקוח תקופה כה ממושכת.

אחד המפקחים, מר יוני יפת, ת.ז. 053085114 נחקר במהלך הדיון בפניי, ונכון לפקח על המשיב בעבודתו במסגרת החברה הרלוונטית, תוך שהתחייב לפקח באופן צמוד על המשיב ולדווח על כל הפרה אם תהא על ידו. הוא אף נכון לחתום על ערבות צד ג' להבטחת פיקוחו.

ב"כ המבקשת ציינה את הקושי שביציאתו לעבודה של המשיב שלא בתחומים מגודרים של עבודה, ולא על פי לו"ז קבוע מראש - כדברי המפקח בדבריו בפני, ובאופן המקשה על הפיקוח על המשיב.

בכל מקרה ציינה המבקשת את נכונותה לאפשר את יציאתו של המשיב לעבודה - אך בתנאים הרמטיים יותר של פיקוח.

לאחר שנדרשתי לדברי הצדדים, ולבקשה שבפניי - אני סבורה שניתן לאפשר את יציאתו של המשיב לעבודה, בפיקוחו של מר יוני יפת שהותיר רושם אמין על כי יוכל לפקח במידה הנדרשת על המשיב בעת עבודתו איתו ואצלו.

לפיכך, אני מאפשרת את יציאתו אך לצורך עבודה של המשיב ממקום מעצר הבית בימים א' - ה' בין השעות 07:00 - 17:00, כאשר מר יוני יפת יאסוף את המשיב ממקום מעצר הבית וישיבו אליו בתום יום העבודה.

בכל עת העבודה במסגרת חברת ש.ר. מים ואש בע"מ - יהא המשיב צמוד ומפוקח על ידי מר יוני יפת, שאף יחתום על ערבות צד ג' בסך 20,000 ₪ להבטחת תנאי הפיקוח על המשיב.

הובהר לערב צד ג', מר יוני יפת ת.ז. 53085114 כי עליו לדווח באופן מיידי על כל הפרה של תנאי הפיקוח על המשיב, ואי דיווח כזה עלול להביא לחילוט ערבות צד ג' עליה יחתום.

לא תחתם ערבות צד ג' - לא תכנס החלטתי מהיום לתוקפה, והתנאים המגבילים שהוטלו על המשיב יותרו בתוקפם טרם החלטה זו.

ככל שתבקש הוספתו של מפקח נוסף, תוגש בקשה בהתאמה.

כל התנאים המגבילים האחרים שנקבעו למשיב יותרו בתוקפם בהתאמה.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.



נאוה בכור, שופטת